Explicit prima pars summe de virtutibus Gwilhelmi Episcopi Parisiensis Deo gracias etc. anno 867^o

215, 1 Fides est prima vita anime

Nonus Post hec autem aggrediemur Cum dei adiutorio partis huius prime de virtutibus et motibus Partem secundam... (294, 1)... Michi autem applaudunt et blandiuntur et obsequia sua gratissima et officiosissima sicut supra exposuimus etc. deo gracias = I p. 191 B—260 B.

Explicit secunda pars huius operis feria .2^a in 6^l. post vincula Petri anno. 867^o

Iste liber est magistro Iohanni Spenlín

Gemalte Initiale 2, 1, sonst nur rote.

Schild Wilhelmus Parisiensis de fide et legibus de ~~fide~~ et virtutibus. et vicijs. et laude virtutum. Vgl. Ziegelbauer I p. 576.

Alte Signatur 29 / 2

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen, vorn und hinten je 5 Buckeln; die 2 Spangen abgerißen.

+

103. 355 f. (2 c., 31—40 l.) 281 X 215, a. 1441.

Pergament f. 8. 9. 17. 18. 26. 27. 35. 36. 44. 45. 53. 54. 62. 63. 71. 72. 80. 81. 89. 90. 98. 99. 107. 108. 116. 117. 125. 126. 134. 135. 143. 144. 152. 153. 161. 162. 170. 171. 179. 180. 188. 189. 197. 198. 206. 207. 215. 216. 224. 225. 233. 234. 242. 243. 251. 252. 260. 261. 269. 270. 278. 279. 287. 288. 296. 297. 305. 306. 314. 315. 323. 324. 332. 333. 341. 342. f. (1.) 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 | 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17; 18

—269 = 14 Novenionen;

x. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278 | 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. x. 287;

288—341 = 3 Novenionen;

342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349 | 350. x. 351. x. 352. 353. 354. 355.

Isidori Etymologiae.

f. 1, 1 (I)sidorus prouincie Betice Spalensis ecclesie episcopus Leandri successor atque germanus... (1' 2)... sana doctrina prestancior cunctis copiosis operibus karitatis amen (Rand explicit (Braulionis) prologus)

In nomine sancte trinitatis Incipit liber Ethimologiarum bati Isi-

Die Reichenauer Handschriften. II.